iunguntur (7) H04.363, K04.365, H04.366, 04.367, 04.368, 04.381, 04.391.

H04.366 , recipio, secubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae **iungi** non possunt? **Vt** apud, penes. Quae **iunguntur** et separantur? Reliquae omnes. 9. DE INTERIECTIONE Interiectio quid est? Pars or **K04.366** cipio, secubo, amplector, congregior. Quae sunt, quae **coniungi** non possunt? Apud **et** penes. Quae **coniunguntur** et separantur? Reliquae omnes. DE INTERIECTIONE. Interiectio quid est? Pars **H04.363** gae aut natura sunt aut positione fiunt. Natura, cum aut uocalis producitur, ut a o, aut duae uocales **iunguntur** et diphthongon faciunt, ut ae oe au eu ei. Positione, cum correpta uocalis in duas desinit **H04.363** doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum **iunguntur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. **K04.363** doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positio gradui tantum **iungitur**, licet ueteres dixerint tam magis et quam magis. Figurae aduerbiorum quot sunt? Duae. Q **K04.365** tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **iunguntur**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablati **H04.365** tenus. Da utriusque casus praepositiones. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui **seruiunt**? Quando uel nos uel quoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo **iunguntur**, ut ‘gemina super arbore sidunt’ et \ ‘ferre iuuat subter densa testudine casus’. // Quamq **H04.391** Super uero et subter, cum accusatiuo casui naturaliter praeponantur, et ablatiuo tamen plerumque **iunguntur**, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pro **H04.381** nominis complent, ut quis, iste, ille; articuli uero cum [pronominiibus aut] nominibus aut participiis **iunguntur**, ut hic huius huic hunc o ab hoc, et pluraliter hi horum his hos o ab his. Haec eadem pro **H04.367** u, transeunt in consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminantur aut cum aliis uocalibus **iunguntur**, ut Iuno, uates. Hae etiam mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum so

Iuno (4) 04.367, 04.368, 04.376, 04.394.

H04.368 duplicem, ut axis, aut in alteram consonantem et alteram uocalem loco consonantis positam, ut ‘At **Iuno**’, ‘At Venus’, aut in i litteram solam loco consonantis positam, quam <04.369> **nonnulli** gemi **K04.368** duplicem, ut axis, aut in alteram consonantem et alteram uocalem loco consonantis positam, ut **at Iuno**, **at Venus**, aut in i litteram solam loco consonantis positam [quam <04.369> **non nulli** gemina **H04.376** calem desinens nominatiuo casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut **Iuno**, aut commune, ut pomilio, {papilio}. Nomen in u uocalem desinens nominatiuo casu numero

K04.376 calem desinens nominatio casu numero singulari aut masculinum est, ut Scipio, aut femininum, ut **Iuno**, aut commune, ut pomilio **uel** papilio. Nomen in u uocalem desinens nominatio casu numero 04.394 Per numeros, sicut 'pars in frusta secant' pro secat. Per comparationem, sicut <04.394> \ 'Respondit **Iuno** Saturnia sancta dearum' // pro sanctissima. Per casus, sicut \ 'urbem quam statuo uestra est' // 04.367 n consonantium potestatem, cum aut ipsae inter se geminantur aut cum aliis uocalibus iunguntur, ut **Iuno**, uates. Hae etiam mediae dicuntur, quia in quibusdam dictionibus expressum sonum non habe

Iunonius (1) 04.370.

04.370 Diomedes; huic contrarius est ionicus maior ex duabus longis et duabus breuibis temporum sex, ut **Iunonius**; paeon primus ex prima longa et tribus breuibis temporum quinque, ut legitimus; paeon s

Iuppiter (1) 04.375.

04.375 tor fortissimus Troianorum fuit'. Plerumque superlatius pro positio ponitur et nulli comparatur, ut **Iuppiter** optimus maximus. Interdum comparatiuus gradus nominatio adiungitur, ut 'doctior hic qu

iurandi (3) 04.362, 04.362, 04.386.

04.362 qualitatis aut quantitatis aut dubitandi aut personalia aut uocandi aut respondendi aut separandi aut **iurandi** aut eligendi aut congregandi aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci:

04.362 tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut seorsum; **iurandi**, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul,

04.386 tecum, secum, nobiscum, uobiscum; uocandi, ut heus; respondendi, ut heu; separandi, ut seorsum; **iurandi**, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul,

iure (2) 04.365, 04.390.

04.365 us enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e **iure**, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus

04.390 us enim a domo, ab homine, abs quolibet, cum exercitu, coram testibus, clam custodibus, de foro, e **iure**, ex praefectura, pro clientibus, prae timore, palam omnibus, sine labore, absque iniuria, tenus

ius (3) 04.373, 04.374, 04.391.

04.374 is, aut in as, ut Peleias, aut in ne, ut Nerine. Sunt etiam ctetica, id est <04.374> possessiua, quae in **ius** exeunt, ut 'Euandrius ensis', 'Agamemnoniaeque Mycenae'. Sunt alia mediae significationis e

04.391 nus'. Item post et ante et circum utriusque casus inuenimus. Sed scire nos conuenit praepositiones **ius** suum tunc retinere, cum praeponuntur, subpositas uero et significationem suam et uim nominis